
 

 

 

 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 
 

MINISTRAS 
 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL 2024–2025 MOKSLO METŲ PAGRINDINĖS IR PAKARTOTINĖS SESIJŲ 

VALSTYBINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ VĖLIAUSIOS GALIMOS REZULTATŲ 

SKELBIMO DATOS NUSTATYMO 

 
 

2025 m. kovo 18 d. Nr. V-287 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Valstybinių brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. rugsėjo 11 d. įsakymu 

Nr. V-1187 „Dėl Valstybinių brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 121 punktu, 
 

n u s t a t a u šias 2024–2025 mokslo metų valstybinių brandos egzaminų vėliausias galimas 

rezultatų skelbimo datas:  

1.  pagrindinės sesijos – 2025 m. liepos 16 d.; 

2.  pakartotinės sesijos – 2025 m. rugpjūčio 4 d. 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė                                       Raminta Popovienė 


